
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Not classified 
DQ 

No. 
81 
5 

18 
444 
22 

111 
77 

122 
347 
88 

112 
514 
117 
141 
153 
52 
26 
4 

114 
14 
1 

59 
64 

199 
787 
83 
71 

180 
50 
75 
46 

197 
118 
31 
97 

43 

Name 
C LOFTSGARD/F POETA/C ROCHA 
F PASQUALE/C MOLLER/CATÔ 
SILVANO BROCK 
M WECK/L ZAMPIERI 
M BRAGA/A HOERLLE 
R BIANCINI/VILSINHO JR 
C BARCELOS/G DI GIACOMO/T WUNSCHE 
G WEBER/M STEYER 
HELISON VIANNA/R SUCATA 
H AUGUSTO/MARCO VEIO 
GUSTAVO/VINICIUS CARDOSO/A CASALI 
MARINS/TURATTI/DARTORA 
FELIPE M/GUTO SARTORI 
JR VICTORETTE/F CARDOSO/S PASSOS 
PAULO BAXO 
R PISSETI/CABELO BAGGIO/FELIPE ANÃO 
SCARTON/SIVIERO/AGUSTINI 
PESSATO JR/F LOURENCI 
R RECH/M KLAUCK/D WASEM 
DUDU VALMORBIDA/J MACIEL 
ALEX CITRON 
M OLIVEIRA/R FEDRIGO 
E MARCHESE/D FIERRO 
MARCELO/RODRIGO LEMKE 
FERNANDO RIZZOTTO 
R CORREA/TOYO VIANA 
JOSE FUGANTI 
JB RODRIGUES/JLeRE KREUZ 
GUKI TONIOLO/A ROMANZINI 
M WECK/F REBESCHINI/R MELO 
TUXINHO/LIPE VERARDI 
SENA JR/THIAGAO BOZ 
BIDU/NIKO KREUZ 
JULIANO CAMARAO SALTON 
A MARCOLINA/F CARDOSO/R MULINARI 

LEO BOVENSCHULTE/D ANDRADE 

Car 
Lambo 
MC40 
Aldee 
Linea 
Onix 
Lambo 
Linea 
Onix 
BMW 320 
P205 
Corsa 
Onix 
New Onix
Audi 
Celta 
Gol 
Ka 
Celta 
Montana 
Opala 
Ka 
Celta 
Celta 
Linea 
Audi A3 
Onix 
Gol 
Porsche 
Gol 
Linea 
Celta 
Gol 
Aldee MBK
Linea 
Gol 

Celta 

Class 
GT 

GT 

TS 

T1 

T2 

GT 

T1 

T2 

T1 

T2 

TR 

TL 

TL/TR 

GT/GTL 

TR 

T2/GTL 

T1/T2 

TL/GTL 

TR 

TS 

TL/TR 

T2/GTL 

TR 

GT 

T1 

TL/TR 

TL 

GT 

TS 

TS 

TL 

TL/TR 

GT 

GT 

T1/T2 

TL 

Laps 
79 
79 
76 
75 
75 
75 
74 
73 
72 
72 
72 
72 
72 
72 
72 
71 
70 
70 
70 
69 
69 
69 
67 
65 
65 
60 
56 
46 
31 
26 
24 
15 
11 

5 

32 

Total Tm 
2:01:00.446 
2:01:21.965 
2:01:07.712 
2:01:15.061 
2:01:24.739 
2:03:25.841 
2:01:26.257 
2:01:47.257 
2:01:33.534 
2:01:44.456 
2:01:56.501 
2:02:00.441 
2:02:04.356 
2:02:05.003 
2:02:06.195 
2:02:00.903 
2:01:45.440 
2:02:05.315 
2:02:29.809 
2:01:18.786 
2:01:50.885 
2:02:12.411 
2:02:29.308 
1:45:07.540 
2:01:53.791 
2:01:11.291 
2:01:54.516 
1:19:36.008 

45:28.077 
53:57.244 

2:01:05.950 
27:50.779 
19:07.365 
8:49.102 

1:57:46.389 

Diff 

21.519 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
12 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
19 Laps 
23 Laps 
33 Laps 
48 Laps 
53 Laps 
55 Laps 
64 Laps 
68 Laps 
74 Laps 

DQ 

Best Tm 

1:11.998 
1:13.467 
1:19.427 
1:22.783 
1:24.313 
1:14.378 
1:23.532 
1:24.647 
1:25.270 
1:26.716 
1:27.615 
1:27.810 
1:28.916 
1:18.792 
1:28.434 
1:28.431 
1:24.408 
1:28.930 
1:31.787 
1:19.670 
1:26.886 
1:29.697 
1:30.606 
1:14.220 
1:25.571 
1:30.598 
1:32.257 
1:15.231 
1:16.750 
1:25.861 
1:31.064 
1:27.705 
1:14.748 
1:18.773 

1:29.665 

In Lap 

71 

72 

21 

50 

25 

70 

37 

23 

66 

70 

65 

3 

67 

65 

13 

68 

18 

12 

45 

34 

38 

20 

4 

40 

2 

4 

18 

5 

26 

14 

3 

4 

5 

2 

0 

19 

Sorted on Laps

Announcements 
#787 PENALIZADO EM 2 VLTS + 3s297 POR ERRO NA PARADA 2 
#64 PENALIZADO EM 2 VLTS + 3s085 POR ERRO NA PARADA 2 
#43 PENALIZADO EM 6 VLTS POR NÃO CUMPRIR A PARADA 2 
#43 DRIVE THROUGH POR MEMBRO DA EQUIPE EM LOCAL NÃO PERMITIDO 
#43 DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE DRIVE THROUGH 

Margin of Victory 

21.519 

Avg. Speed 

120,647 

Best Lap Tm 

1:11.998 

Best Speed 

154,004 

Best Lap by 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
SUPERTURISMO RS 

2 Horas de Guaporé 

Race (2:00:00 Time) started at 14:09:26 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

04/10/2025 14:00 


